CÓDIGO DO CERTIFICADO: MFF7X-N12Y7-7W889-EWH7R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MFF7X-N12Y7-7W889-EWH7R

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MODELAGEM EM BIOLOGIA
CELULAR:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  ENTRE  ESCOLA  E  EXTENSÃO  UNIVERSITÁRIA  do  tipo
RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  PITER  VINICIUS  MARQUES  DA  SILVA,  ANDREZA  CALEGARI
AGUIAR, MARCOS GABRIEL PINTO, TIAGO PEREIRA GUIMARAES E KARINA KARVALHO MANCINI foi
aprovado no III Congresso Brasileiro de Pesquisa e Inovação em Educação, na modalidade on-line, que
irá ocorrer no período de 02 a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão